



Warszawa, dnia 13.04.2022 r.

**Numer sprawy**  
**SZP.253.1.2022**  
**BPSiTT.253.7.2022**

### ***Uczestnicy postępowania,***

Nazwa zamówienia: ***Realizacja usług edukacyjnych podnoszących kompetencje pracowników Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w zakresie obsługi aplikacji informatycznych w ramach projektu pn. „Zintegrowany Program Rozwoju SGGW na rzecz Rozwoju Regionalnego”.***

Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp w związku z art. 359 pkt 2 Pzp. ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), zwanej dalej Ustawą.

---

**Szkoła Główna  
Gospodarstwa  
Wiejskiego w Warszawie**

**Biuro Projektów  
Strukturalnych i Transferu  
Technologii**

ul. Nowoursynowska 166  
bud. 2, pok. 14,  
02-787 Warszawa  
www.sggw.pl

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie art. 284 ust 2 Ustawy, w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

Skoro Zamawiający podzielił zamówienie na części dlaczego w załączniku nr 5 do SWZ - kalkulacja ceny ofertowej, należy wskazać cenę łączną dla wszystkich części?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadza zmianę treści SWZ w załączniku nr 5 do SWZ - kalkulacja ceny ofertowej, poprzez usunięcie wiersza „RAZEM”.

#### **Pytanie 2:**

W związku z panującą epidemią w ciągu ostatnich dwóch lat zdecydowana większość realizowanych szkoleń zmieniła formę ze stacjonarnej na zdalną. W związku z tym prosimy aby Zamawiający zaakceptował także usługi, które były wykonane w formie zdalnej w ramach wymogu dotyczącego spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie zadania 1?



### **Odpowiedź:**

Forma, w której Wykonawca przeprowadził szkolenia i które wykazał na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu nie wpływa na ocenę Zamawiającego.

### **Pytanie 3:**

Czy w punkcie 6 formularza ofertowego (zał. nr 1 do SWZ) wykonawca ma powielić tabelę w zależności od ilości trenerów (minimum 2 trenerów), których dedykuje do realizacji zamówienia w ramach danej części? (dotyczy zadania 1, 2, 3)?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wykonawca w formularzu ofertowym (stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ) zaznacza wariant odpowiadający doświadczeniu zawodowemu tego trenera, który przeprowadził szkolenia w wymiarze najniższej liczby godzin, spośród wszystkich trenerów wskazanych do realizacji zamówienia.

### **Pytanie 4:**

Czy sale szkoleniowe zapewnione nieodpłatnie przez Zamawiającego będą wyposażone w komputery wraz z niezbędnym oprogramowaniem – pakiet MS Office? (dotyczy zadania 1, 2, 3)?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż udostępnione przez niego sale dydaktyczne nie będą wyposażone w komputery wraz z niezbędnym oprogramowaniem.

### **Zamawiający wprowadza następujące zmiany:**

#### **SWZ ROZDZIAŁ III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt. 5:**

##### **BYŁO:**

Usługi edukacyjne będące przedmiotem niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić zawsze w aktualnie najnowszej wersji dostępnej na rynku.

##### **JEST:**

Usługi edukacyjne będące przedmiotem niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić zawsze w aktualnie najnowszej wersji oprogramowania dostępnej na rynku. Dodatkowo wykonawca zapewni niezbędny sprzęt – komputery, konieczne do właściwej realizacji usługi. Wskazania dotyczą zadania: 1. 2 oraz 3.

#### **SWZ ROZDZIAŁ III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt. 22:**

##### **BYŁO:**

Standard sali: sale i wyposażenie sal zapewnia nieodpłatnie Zamawiający.



**JEST:**

Sale dydaktyczne zapewni nieodpłatnie Zamawiający.

**ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA STANOWIĄCY  
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO WZORU UMOWY, rozdział II. Warunki realizacji usługi, pkt. 1:**

**BYŁO:**

Usługi edukacyjne będące przedmiotem niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić zawsze w aktualnie najnowszej wersji dostępnej na rynku.

**JEST:**

Usługi edukacyjne będące przedmiotem niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić zawsze w aktualnie najnowszej wersji oprogramowania dostępnej na rynku. Dodatkowo wykonawca zapewni niezbędny sprzęt – komputery, konieczne do właściwej realizacji usługi. Wskazania dotyczą zadania: 1. 2 oraz 3.

**ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA STANOWIĄCY  
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO WZORU UMOWY, rozdział III. Świadczenia dodatkowe, pkt. 1, tiret 1:**

**BYŁO:**

Kampus SGGW – sala wraz z wyposażeniem na terenie SGGW.

**JEST:**

Kampus SGGW – sala dydaktyczna na terenie SGGW.

**ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA STANOWIĄCY  
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO WZORU UMOWY, rozdział III. Świadczenia dodatkowe, pkt. 4:**

**BYŁO:**

Standard sali: sale i wyposażenie sal zapewni nieodpłatnie Zamawiający.

**JEST:**

Sale dydaktyczne zapewni nieodpłatnie Zamawiający.

Jednolita treść Załącznika nr 6 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do wzoru umowy, została zaktualizowana.

**Pytanie 5:**

Czy w salach szkoleniowych będzie miejsce na catering? Czy Zamawiający dopuszcza serwowanie lunchu w pojemnikach jednorazowych?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż nie przewiduje lunchu, a jedynie przerwy kawowe. Zamawiający w dniu szkolenia wskaże konkretne miejsce na catering kawowy w salach szkoleniowych lub bezpośrednio przed salami. Zamawiający dopuszcza wykorzystanie pojemników jednorazowych.

### **Zamawiający wprowadza następującą zmianę w SWZ ROZDZIAŁ III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt. 21:**

#### **BYŁO:**

Wykonawca jest zobowiązany do zapewnianie cateringu dla szkoleń stacjonarnych w formie lunchu, kawy, herbaty, przekąsek (owoce, słodczyce tj. ciastka) (nie dotyczy szkoleń on-line):

#### **JEST:**

Wykonawca jest zobowiązany do zapewnianie cateringu dla szkoleń stacjonarnych w formie przerwy kawowej, w tym m.in.: kawy, herbaty, przekąsek (owoce, słodczyce tj. ciastka) (nie dotyczy szkoleń on-line):

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować jako zmianę treści SWZ zgodnie z art. 286 Ustawy. Integralną częścią pisma jest zaktualizowany załącznik nr 6 do SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 286 ust. 3 Ustawy art. 286 ust 1 ustawy ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą w następujący sposób:

- termin składania ofert:

BYŁO: do 14.04.2022 godz. 12:00

**JEST: do 20.04.2022 godz. 12:00**

- termin otwarcia ofert:

BYŁO: 14.04.2022 godz. 14:00

**JEST: 20.04.2022 godz. 14:00**

Otwarcie odbędzie się poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

- termin związania ofertą:

BYŁO: do 13.05.2022

**JEST: do 19.05.2022**

*z poważaniem,*

Prorektor ds. Nauki

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Tomasz Okruszko

*/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/*